
52

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ • STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 6.00 Jaké vlasy má Zlatovláska?
  Pohádka o princezně, která není 
  zlatovlasá, ale má vlasy rezavé (1992).  
 6.25 Třetí princ
  Česká fi lmová pohádka o věrné 
  bratrské lásce (1982). 
 7.55 Ať přiletí čáp, královno!
  Co dělat, když se místo vysněného
  prince narodí roztomilá holčička... Volné 
  pokračování hudební pohádky Co 
  takhle svatba, princi? (1988). 
 9.30 Duch nad zlato
  I s duchem se dá letět vzduchem za 
  štěstím! Velká výpravná pohádka 
  o zamilovaném mládenci, krásné 
  princezně a hromadě zlata, které 
  nakonec nikdo nepotřeboval (2013). 
 11.05 Tři životy
  Vojtěch Dyk ve výpravné pohádce 
  o lásce, která musí projít těmi 
  nejtěžšími zkouškami... (2007). 
 12.25 Dešťová víla
  Výpravná fi lmová pohádková pouť 
  za láskou a odpuštěním. Přesvědčí 
  Květuška nadpozemské bytosti, mocné 
  živly i samo Slunce a vrátí svému kraji 
  vodu? Dokáže uhájit svou lásku k  
  Ondrovi? Koprodukční snímek ČT (2010)  
 14.05 Láska rohatá
  Jiří Mádl jako hodný čert nešika 
  a Jiřina Bohdalová jako jeho čertovská 
  babička v pohádce s čerty, láskou 
  nebeskou, očima z ryzího zlata a hlavně
   s náručí plnou humoru (2009). 
 15.35 Tajemství staré bambitky 2
  Král Jakub ruší armádu ve chvíli, kdy 
  se to nejméně hodí. A to ještě netuší, 
  že zlotřilí rádcové Ferenc a Lorenc se 
  vetřeli do přízně poněkud naivní 
  královny Julie v sousedním království 
  a připravují velkolepou pomstu. Bude  
  muset opět přijít ke slovu bambitka  
  loupežníka Karaby? 
  Koprodukční snímek ČT (2021). 
 17.20 Jak dostat tatínka 
  do polepšovny
  Evergreen, který nikdy neomrzí! Tomáš  
  Holý jako nadmíru čilý a podnikavý  
  Vašek ve slavné a cenami ověnčené  
  rodinné komedii o hledání tatínka (1978)  
 18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.05 S čerty nejsou žerty
  Pohádková komedie o jednom 
  pekelném omylu, dvou kamarádech 
  a třech potrestaných hříšnících (1984).  
 21.40 Jak utopit dr. Mráčka aneb  
  Konec vodníků v Čechách
  Slavná pohádková komedie o mladém
  právníkovi, který se z lásky dostal do 
  vodnického hrnečku (1974). 
 23.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Extra Renty
 23.20 Vladimír Menšík nonstop
  Legendární herec a komik vypráví, 
  hraje a zpívá (2005). 
 0.15 Tichý život Divé Báry
  Skryté stránky života velké dramatické 
  herečky Vlasty Fialové, spojené po 
  většinu života s Brnem (2006). 
 1.10 Zahrada je hra
  Vánoce pod širým nebem (2005). 
 1.30 Chalupa je hra
  Vánoční inspirace pro milovníky starých  
  tradic (2007). 
 1.55 Bydlení je hra
  1+1: Malé, ale jenom moje (2006).  
 2.15 Zahrada je hra
  Pryšec nádherný - nejpopulárnější  
  vánoční rostlina (2008). 
 2.50 Kam se poděla (národní)  
  babička?
  Božena Němcová stvořila příběhem ze 
  Starého bělidla dokonalý národní 
  mýtus. 
 3.50 Světáci
 4.40 Život je pes
 5.30 Mississippi Queen 
  z Pohořelic
  Dejte stranou stoly, jsou tu rokenroly! 


